此件为准

粤工信融资函〔2022〕50 号

广东省工业和信息化厅关于下达

2022 年专精特新“小巨人”企业奖补资金
安排计划的通知

省财政厅，有关地级以上市工业和信息化局：

    根据省政府常务会议审议通过的“新一轮小升规、专精特新

‘小巨人’和国家制造业单冠企业奖补方案”，结合省财政年度预

算安排及有关地市专精特新“小巨人”企业奖补资金申报情况，现

将 2022 年专精特新“小巨人”企业奖补资金安排计划下达给你

们，有关事项通知如下。

    一、奖励对象及标准

    对 2022 年国家新认定的第四批专精特新“小巨人”企业予以

一次性奖补。

    珠三角地区每家企业奖补 100 万元，粤东、粤西、粤北地区

每家企业奖补 120 万元。

    二、资金安排计划、绩效目标和任务清单

    有关地市的安排计划、绩效目标和任务清单详见附件 1、2、

3。

— 2 —

    三、资金用途

    奖补资金由企业用于创新和研发投入，技术成果产业化应

用，数字化网络化智能化改造，上市融资等方面。

    企业要对财政奖补资金实行专账核算，按照财务规章制度和

会计核算办法进行财务处理，严格执行财政资金使用票据销账制

度，严禁用“白头单”入账或套取资金，不得用于工资、水电费、

房租费、物业费、餐饮费等日常运转支出，不得用于房屋、基金、

股票、期贷等投资性经营支出，不得违规用于业务接待和其他法

律法规明文规定不得支出的项目。

    四、工作要求

    （一）有关地市要高度重视财政支出进度，加强与财政部门

沟通，严格按照《预算法》有关要求，尽快将财政资金按规定拨

付至企业，充分发挥资金使用效益，并及时将资金安排情况及拨

付情况报我厅（融资促进处）。

    （二）有关地市要加强资金使用的监督管理，切实增强专项

资金绩效意识，做好企业跟踪、审计检查、绩效评价等工作，确

保完成各项绩效目标。

    附件：1. 有关地市 2022 年专精特新“小巨人”企业奖补资金

分配计划表

          2. 有关地市 2022 年专精特新“小巨人”企业奖补资金

绩效目标表

— 3 —

          3. 有关地市 2022 年专精特新“小巨人”企业奖补资金

任务清单

                             广东省工业和信息化厅

                               2022 年 11 月 30 日

    （联系人：廖立颖，电话：83133274）

附件 1

有关地市 2022 年专精特新“小巨人”企业

奖补资金分配计划表

序号 地市 安排金额（万元）

1 广州 5500

2 珠海
2200（含横琴粤澳深度合作

区 100 万元）

3 汕头 480

4 佛山 1300

5 韶关 600

6 惠州 900

7 东莞 3100

8 中山 1100

9 江门 900

10 阳江 240

11 茂名 240

12 肇庆 600

13 清远 240

合计 17400

附件2

项目名称

资金类型

项目等级

省级主管部门 地方主管部门 广州市工业和信息化局

预算年度

资金需求
（万元）

支出内容

政策依据

总体绩效目标
（概述）

一级指标 二级指标 三级指标 三级指标目标值

数量指标
支持“小巨人”企业数量

（家）
55

质量指标
受支持企业采用信息系统
支撑核心业务数（项）

≥1

成本指标
“小巨人”企业奖励标准

（万元/家）
100

时效指标 奖励发放完成时间 2023年3月

经济指标
主营业务收入总额占营业

收入总额比重（%）
≥70

社会效益指标
对“小巨人”企业培育方

面有积极影响
政策期内

服务对象满意度指标 受支持的企业满意度（%） ≥85

5500

对2022年国家新认定的第四批专精特新“小巨人”企业予以一次性奖补。

《广东省进一步支持中小企业和个体工商户纾困发展若干政策措施的通知》(粤府办〔2022〕
6号）。

围绕提升产业基础高级化、产业链现代化水平，加大专精特新“小巨人”企业培育力度， 完
善梯度培育体系，强化企业激励约束，提升财政政策效能，带动更多中小企业走专精特新发
展道路。

绩
效
指
标

产出

效益

2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金绩效目标表（广州）

广州市2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金

省级财政专项资金

二级项目

省工业和信息化厅

2022年

812C

812C

附件2

项目名称

资金类型

项目等级

省级主管部门 地方主管部门 珠海市工业和信息化局

预算年度

资金需求
（万元）

支出内容

政策依据

总体绩效目标
（概述）

一级指标 二级指标 三级指标 三级指标目标值

数量指标
支持“小巨人”企业数

量（家）
22

质量指标
受支持企业采用信息系
统支撑核心业务数

（项）

≥1

成本指标
“小巨人”企业奖励标

准（万元/家）
100

时效指标 奖励发放完成时间 2023年3月

经济指标
主营业务收入总额占营
业收入总额比重（%）

≥70

社会效益指标
对“小巨人”企业培育

方面有积极影响
政策期内

服务对象满意度指标
受支持的企业满意度

（%）
≥85

2200

对2022年国家新认定的第四批专精特新“小巨人”企业予以一次性奖补。

《广东省进一步支持中小企业和个体工商户纾困发展若干政策措施的通知》(粤府办〔2022〕6号）。

围绕提升产业基础高级化、产业链现代化水平，加大专精特新“小巨人”企业培育力度， 完善梯度培
育体系，强化企业激励约束，提升财政政策效能，带动更多中小企业走专精特新发展道路。

绩
效
指
标

产出

效益

2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金绩效目标表（珠海）

珠海市2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金

省级财政专项资金

二级项目

省工业和信息化厅

2022年

项目名称

资金类型

项目等级

省级主管部门 地方主管部门 汕头市工业和信息化局

预算年度

资金需求
（万元）

支出内容

政策依据

总体绩效目标
（概述）

一级指标 二级指标 三级指标 三级指标目标值

数量指标
支持“小巨人”企业数

量（家）
4

质量指标
受支持企业采用信息系
统支撑核心业务数

（项）

≥1

成本指标
“小巨人”企业奖励标

准（万元/家）
120

时效指标 奖励发放完成时间 2023年3月

经济指标
主营业务收入总额占营
业收入总额比重（%）

≥70

社会效益指标
对“小巨人”企业培育

方面有积极影响
政策期内

服务对象满意度指标
受支持的企业满意度

（%）
≥85

480

对2022年国家新认定的第四批专精特新“小巨人”企业予以一次性奖补。

《广东省进一步支持中小企业和个体工商户纾困发展若干政策措施的通知》(粤府办〔2022〕6号）。

围绕提升产业基础高级化、产业链现代化水平，加大专精特新“小巨人”企业培育力度， 完善梯度培
育体系，强化企业激励约束，提升财政政策效能，带动更多中小企业走专精特新发展道路。

绩
效
指
标

产出

效益

2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金绩效目标表（汕头）

汕头市2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金

省级财政专项资金

二级项目

省工业和信息化厅

2022年

项目名称

资金类型

项目等级

省级主管部门 地方主管部门 佛山市工业和信息化局

预算年度

资金需求
（万元）

支出内容

政策依据

总体绩效目标
（概述）

一级指标 二级指标 三级指标 三级指标目标值

数量指标
支持“小巨人”企业数

量（家）
13

质量指标
受支持企业采用信息系
统支撑核心业务数

（项）

≥1

成本指标
“小巨人”企业奖励标

准（万元/家）
100

时效指标 奖励发放完成时间 2023年3月

经济指标
主营业务收入总额占营
业收入总额比重（%）

≥70

社会效益指标
对“小巨人”企业培育

方面有积极影响
政策期内

服务对象满意度指标
受支持的企业满意度

（%）
≥85

1300

对2022年国家新认定的第四批专精特新“小巨人”企业予以一次性奖补。

《广东省进一步支持中小企业和个体工商户纾困发展若干政策措施的通知》(粤府办〔2022〕6号）。

围绕提升产业基础高级化、产业链现代化水平，加大专精特新“小巨人”企业培育力度， 完善梯度培
育体系，强化企业激励约束，提升财政政策效能，带动更多中小企业走专精特新发展道路。

2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金绩效目标表（佛山）

佛山市2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金

省级财政专项资金

二级项目

省工业和信息化厅

2022年

项目名称

资金类型

项目等级

省级主管部门 地方主管部门 韶关市工业和信息化局

预算年度

资金需求
（万元）

支出内容

政策依据

总体绩效目标
（概述）

一级指标 二级指标 三级指标 三级指标目标值

数量指标
支持“小巨人”企业数

量（家）
5

质量指标
受支持企业采用信息系
统支撑核心业务数

（项）

≥1

成本指标
“小巨人”企业奖励标

准（万元/家）
120

时效指标 奖励发放完成时间 2023年3月

经济指标
主营业务收入总额占营
业收入总额比重（%）

≥70

社会效益指标
对“小巨人”企业培育

方面有积极影响
政策期内

服务对象满意度指标
受支持的企业满意度

（%）
≥85

600

对2022年国家新认定的第四批专精特新“小巨人”企业予以一次性奖补。

《广东省进一步支持中小企业和个体工商户纾困发展若干政策措施的通知》(粤府办〔2022〕6号）。

围绕提升产业基础高级化、产业链现代化水平，加大专精特新“小巨人”企业培育力度， 完善梯度培
育体系，强化企业激励约束，提升财政政策效能，带动更多中小企业走专精特新发展道路。

绩
效
指
标

产出

效益

2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金绩效目标表（韶关）

韶关市2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金

省级财政专项资金

二级项目

省工业和信息化厅

2022年

项目名称

资金类型

项目等级

省级主管部门 地方主管部门 惠州市工业和信息化局

预算年度

资金需求
（万元）

支出内容

政策依据

总体绩效目标
（概述）

一级指标 二级指标 三级指标 三级指标目标值

数量指标
支持“小巨人”企业数

量（家）
9

质量指标
受支持企业采用信息系
统支撑核心业务数

（项）

≥1

成本指标
“小巨人”企业奖励标

准（万元/家）
100

时效指标 奖励发放完成时间 2023年3月

经济指标
主营业务收入总额占营
业收入总额比重（%）

≥70

社会效益指标
对“小巨人”企业培育

方面有积极影响
政策期内

服务对象满意度指标
受支持的企业满意度

（%）
≥85

900

对2022年国家新认定的第四批专精特新“小巨人”企业予以一次性奖补。

《广东省进一步支持中小企业和个体工商户纾困发展若干政策措施的通知》(粤府办〔2022〕6号）。

围绕提升产业基础高级化、产业链现代化水平，加大专精特新“小巨人”企业培育力度， 完善梯度培
育体系，强化企业激励约束，提升财政政策效能，带动更多中小企业走专精特新发展道路。

绩
效
指
标

产出

效益

2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金绩效目标表（惠州）

惠州市2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金

省级财政专项资金

二级项目

省工业和信息化厅

2022年

项目名称

资金类型

项目等级

省级主管部门 地方主管部门 东莞市工业和信息化局

预算年度

资金需求
（万元）

支出内容

政策依据

总体绩效目标
（概述）

一级指标 二级指标 三级指标 三级指标目标值

数量指标
支持“小巨人”企业数量

（家）
31

质量指标
受支持企业采用信息系统
支撑核心业务数（项）

≥1

成本指标
“小巨人”企业奖励标准

（万元/家）
100

时效指标 奖励发放完成时间 2023年3月

经济指标
主营业务收入总额占营业

收入总额比重（%）
≥70

社会效益指标
对“小巨人”企业培育方

面有积极影响
政策期内

服务对象满意度指标 受支持的企业满意度（%） ≥85

3100

对2022年国家新认定的第四批专精特新“小巨人”企业予以一次性奖补。

《广东省进一步支持中小企业和个体工商户纾困发展若干政策措施的通知》(粤府办〔2022〕6号）。

围绕提升产业基础高级化、产业链现代化水平，加大专精特新“小巨人”企业培育力度， 完善梯度培育
体系，强化企业激励约束，提升财政政策效能，带动更多中小企业走专精特新发展道路。

绩
效
指
标

产出

效益

2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金绩效目标表（东莞）

东莞市2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金

省级财政专项资金

二级项目

省工业和信息化厅

2022年

项目名称

资金类型

项目等级

省级主管部门 地方主管部门 中山市工业和信息化局

预算年度

资金需求
（万元）

支出内容

政策依据

总体绩效目标
（概述）

一级指标 二级指标 三级指标 三级指标目标值

数量指标
支持“小巨人”企业数

量（家）
11

质量指标
受支持企业采用信息系
统支撑核心业务数

（项）

≥1

成本指标
“小巨人”企业奖励标

准（万元/家）
100

时效指标 奖励发放完成时间 2023年3月

经济指标
主营业务收入总额占营
业收入总额比重（%）

≥70

社会效益指标
对“小巨人”企业培育

方面有积极影响
政策期内

服务对象满意度指标
受支持的企业满意度

（%）
≥85

1100

对2022年国家新认定的第四批专精特新“小巨人”企业予以一次性奖补。

《广东省进一步支持中小企业和个体工商户纾困发展若干政策措施的通知》(粤府办〔2022〕6号）。

围绕提升产业基础高级化、产业链现代化水平，加大专精特新“小巨人”企业培育力度， 完善梯度培
育体系，强化企业激励约束，提升财政政策效能，带动更多中小企业走专精特新发展道路。

绩
效
指
标

产出

效益

2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金绩效目标表（中山）

中山市2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金

省级财政专项资金

二级项目

省工业和信息化厅

2022年

项目名称

资金类型

项目等级

省级主管部门 地方主管部门 江门市工业和信息化局

预算年度

资金需求
（万元）

支出内容

政策依据

总体绩效目标
（概述）

一级指标 二级指标 三级指标 三级指标目标值

数量指标
支持“小巨人”企业数

量（家）
9

质量指标
受支持企业采用信息系
统支撑核心业务数

（项）

≥1

成本指标
“小巨人”企业奖励标

准（万元/家）
100

时效指标 奖励发放完成时间 2023年3月

经济指标
主营业务收入总额占营
业收入总额比重（%）

≥70

社会效益指标
对“小巨人”企业培育

方面有积极影响
政策期内

服务对象满意度指标
受支持的企业满意度

（%）
≥85

900

对2022年国家新认定的第四批专精特新“小巨人”企业予以一次性奖补。

《广东省进一步支持中小企业和个体工商户纾困发展若干政策措施的通知》(粤府办〔2022〕6号）。

围绕提升产业基础高级化、产业链现代化水平，加大专精特新“小巨人”企业培育力度， 完善梯度培
育体系，强化企业激励约束，提升财政政策效能，带动更多中小企业走专精特新发展道路。

绩
效
指
标

产出

效益

2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金绩效目标表（江门）

江门市2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金

省级财政专项资金

二级项目

省工业和信息化厅

2022年

项目名称

资金类型

项目等级

省级主管部门 地方主管部门 阳江市工业和信息化局

预算年度

资金需求
（万元）

支出内容

政策依据

总体绩效目标
（概述）

一级指标 二级指标 三级指标 三级指标目标值

数量指标
支持“小巨人”企业数

量（家）
2

质量指标
受支持企业采用信息系
统支撑核心业务数

（项）

≥1

成本指标
“小巨人”企业奖励标

准（万元/家）
120

时效指标 奖励发放完成时间 2023年3月

经济指标
主营业务收入总额占营
业收入总额比重（%）

≥70

社会效益指标
对“小巨人”企业培育

方面有积极影响
政策期内

服务对象满意度指标
受支持的企业满意度

（%）
≥85

240

对2022年国家新认定的第四批专精特新“小巨人”企业予以一次性奖补。

《广东省进一步支持中小企业和个体工商户纾困发展若干政策措施的通知》(粤府办〔2022〕6号）。

围绕提升产业基础高级化、产业链现代化水平，加大专精特新“小巨人”企业培育力度， 完善梯度培
育体系，强化企业激励约束，提升财政政策效能，带动更多中小企业走专精特新发展道路。

绩
效
指
标

产出

效益

2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金绩效目标表（阳江）

阳江市2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金

省级财政专项资金

二级项目

省工业和信息化厅

2022年

项目名称

资金类型

项目等级

省级主管部门 地方主管部门 茂名市工业和信息化局

预算年度

资金需求
（万元）

支出内容

政策依据

总体绩效目标
（概述）

一级指标 二级指标 三级指标 三级指标目标值

数量指标
支持“小巨人”企业数

量（家）
2

质量指标
受支持企业采用信息系
统支撑核心业务数

（项）

≥1

成本指标
“小巨人”企业奖励标

准（万元/家）
120

时效指标 奖励发放完成时间 2023年3月

经济指标
主营业务收入总额占营
业收入总额比重（%）

≥70

社会效益指标
对“小巨人”企业培育

方面有积极影响
政策期内

服务对象满意度指标
受支持的企业满意度

（%）
≥85

240

对2022年国家新认定的第四批专精特新“小巨人”企业予以一次性奖补。

《广东省进一步支持中小企业和个体工商户纾困发展若干政策措施的通知》(粤府办〔2022〕6号）。

围绕提升产业基础高级化、产业链现代化水平，加大专精特新“小巨人”企业培育力度， 完善梯度培
育体系，强化企业激励约束，提升财政政策效能，带动更多中小企业走专精特新发展道路。

绩
效
指
标

产出

效益

2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金绩效目标表（茂名）

茂名市2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金

省级财政专项资金

二级项目

省工业和信息化厅

2022年

项目名称

资金类型

项目等级

省级主管部门 地方主管部门 肇庆市工业和信息化局

预算年度

资金需求
（万元）

支出内容

政策依据

总体绩效目标
（概述）

一级指标 二级指标 三级指标 三级指标目标值

数量指标
支持“小巨人”企业数

量（家）
6

质量指标
受支持企业采用信息系
统支撑核心业务数

（项）

≥1

成本指标
“小巨人”企业奖励标

准（万元/家）
100

时效指标 奖励发放完成时间 2023年3月

经济指标
主营业务收入总额占营
业收入总额比重（%）

≥70

社会效益指标
对“小巨人”企业培育

方面有积极影响
政策期内

服务对象满意度指标
受支持的企业满意度

（%）
≥85

600

对2022年国家新认定的第四批专精特新“小巨人”企业予以一次性奖补。

《广东省进一步支持中小企业和个体工商户纾困发展若干政策措施的通知》(粤府办〔2022〕6号）。

围绕提升产业基础高级化、产业链现代化水平，加大专精特新“小巨人”企业培育力度， 完善梯度培
育体系，强化企业激励约束，提升财政政策效能，带动更多中小企业走专精特新发展道路。

绩
效
指
标

产出

效益

2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金绩效目标表（肇庆）

肇庆市2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金

省级财政专项资金

二级项目

省工业和信息化厅

2022年

项目名称

资金类型

项目等级

省级主管部门 地方主管部门 清远市工业和信息化局

预算年度

资金需求
（万元）

支出内容

政策依据

总体绩效目标
（概述）

一级指标 二级指标 三级指标 三级指标目标值

数量指标
支持“小巨人”企业数

量（家）
2

质量指标
受支持企业采用信息系
统支撑核心业务数

（项）

≥1

成本指标
“小巨人”企业奖励标

准（万元/家）
120

时效指标 奖励发放完成时间 2023年3月

经济指标
主营业务收入总额占营
业收入总额比重（%）

≥70

社会效益指标
对“小巨人”企业培育

方面有积极影响
政策期内

服务对象满意度指标
受支持的企业满意度

（%）
≥85

240

对2022年国家新认定的第四批专精特新“小巨人”企业予以一次性奖补。

《广东省进一步支持中小企业和个体工商户纾困发展若干政策措施的通知》(粤府办〔2022〕6号）。

围绕提升产业基础高级化、产业链现代化水平，加大专精特新“小巨人”企业培育力度， 完善梯度培
育体系，强化企业激励约束，提升财政政策效能，带动更多中小企业走专精特新发展道路。

绩
效
指
标

产出

效益

2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金绩效目标表（清远）

清远市2022年专精特新“小巨人”企业奖补资金

省级财政专项资金

二级项目

省工业和信息化厅

2022年

附件 3

有关地市 2022 年专精特新“小巨人”企业奖补资金任务清单

序

号
地市 工作任务名称 任务要求/目标

任务

性质
实施方式 实施标准 工作量 完成时限

1 广州
2022 年专精特新

“小巨人”企业奖

补资金

对 2022 年国家新认定的

第四批专精特新“小巨人”
企业予以一次性奖补，带

动更多中小企业走专精特

新发展道路。

约束

性任

务
事后奖补

珠三角地区每家企业奖补 100
万元。

对 55 家专精特新“小
巨人”企业予以一次

性奖补。

2023 年 3 月

底

2 珠海
2022 年专精特新

“小巨人”企业奖

补资金

对 2022 年国家新认定的

第四批专精特新“小巨人”
企业予以一次性奖补，带

动更多中小企业走专精特

新发展道路。

约束

性任

务
事后奖补

珠三角地区每家企业奖补 100
万元。

对 22 家专精特新“小
巨人”企业予以一次

性奖补。

2023 年 3 月

底

3 汕头
2022 年专精特新

“小巨人”企业奖

补资金

对 2022 年国家新认定的

第四批专精特新“小巨人”
企业予以一次性奖补，带

动更多中小企业走专精特

新发展道路。

约束

性任

务
事后奖补

粤东、粤西、粤北地区每家企

业奖补 120 万元。

对 4 家专精特新“小巨

人”企业予以一次性

奖补。

2023 年 3 月

底

4 佛山
2022 年专精特新

“小巨人”企业奖

补资金

对 2022 年国家新认定的

第四批专精特新“小巨人”
企业予以一次性奖补，带

动更多中小企业走专精特

新发展道路。

约束

性任

务
事后奖补

珠三角地区每家企业奖补 100
万元。

对 13 家专精特新“小
巨人”企业予以一次

性奖补。

2023 年 3 月

底

5 韶关
2022 年专精特新

“小巨人”企业奖

补资金

对 2022 年国家新认定的

第四批专精特新“小巨人”
企业予以一次性奖补，带

动更多中小企业走专精特

新发展道路。

约束

性任

务
事后奖补

粤东、粤西、粤北地区每家企

业奖补 120 万元。

对 5 家专精特新“小巨

人”企业予以一次性

奖补。

2023 年 3 月

底

6 惠州
2022 年专精特新

“小巨人”企业奖

补资金

对 2022 年国家新认定的

第四批专精特新“小巨人”
企业予以一次性奖补，带

动更多中小企业走专精特

新发展道路。

约束

性任

务
事后奖补

珠三角地区每家企业奖补 100
万元。

对 9 家专精特新“小巨

人”企业予以一次性

奖补。

2023 年 3 月

底

7 东莞
2022 年专精特新

“小巨人”企业奖

补资金

对 2022 年国家新认定的

第四批专精特新“小巨人”
企业予以一次性奖补，带

动更多中小企业走专精特

新发展道路。

约束

性任

务
事后奖补

珠三角地区每家企业奖补 100
万元。

对 31 家专精特新“小
巨人”企业予以一次

性奖补。

2023 年 3 月

底

8 中山
2022 年专精特新

“小巨人”企业奖

补资金

对 2022 年国家新认定的

第四批专精特新“小巨人”
企业予以一次性奖补，带

动更多中小企业走专精特

新发展道路。

约束

性任

务
事后奖补

珠三角地区每家企业奖补 100
万元。

对 11 家专精特新“小
巨人”企业予以一次

性奖补。

2023 年 3 月

底

9 江门
2022 年专精特新

“小巨人”企业奖

补资金

对 2022 年国家新认定的

第四批专精特新“小巨人”
企业予以一次性奖补，带

动更多中小企业走专精特

新发展道路。

约束

性任

务
事后奖补

珠三角地区每家企业奖补 100
万元。

对 9 家专精特新“小巨

人”企业予以一次性

奖补。

2023 年 3 月

底

10 阳江
2022 年专精特新

“小巨人”企业奖

补资金

对 2022 年国家新认定的

第四批专精特新“小巨人”
企业予以一次性奖补，带

动更多中小企业走专精特

新发展道路。

约束

性任

务
事后奖补

粤东、粤西、粤北地区每家企

业奖补 120 万元。

对 2 家专精特新“小巨

人”企业予以一次性

奖补。

2023 年 3 月

底

11 茂名
2022 年专精特新

“小巨人”企业奖

补资金

对 2022 年国家新认定的

第四批专精特新“小巨人”
企业予以一次性奖补，带

动更多中小企业走专精特

新发展道路。

约束

性任

务
事后奖补

粤东、粤西、粤北地区每家企

业奖补 120 万元。

对 2 家专精特新“小巨

人”企业予以一次性

奖补。

2023 年 3 月

底

12 肇庆
2022 年专精特新

“小巨人”企业奖

补资金

对 2022 年国家新认定的

第四批专精特新“小巨人”
企业予以一次性奖补，带

动更多中小企业走专精特

新发展道路。

约束

性任

务
事后奖补

珠三角地区每家企业奖补 100
万元。

对 6 家专精特新“小巨

人”企业予以一次性

奖补。

2023 年 3 月

底

13 清远
2022 年专精特新

“小巨人”企业奖

补资金

对 2022 年国家新认定的

第四批专精特新“小巨人”
企业予以一次性奖补，带

动更多中小企业走专精特

新发展道路。

约束

性任

务
事后奖补

粤东、粤西、粤北地区每家企

业奖补 120 万元。

对 2 家专精特新“小巨

人”企业予以一次性

奖补。

2023 年 3 月

底

公开方式：主动公开